
 

NÁVOD K POUŽITÍ  

Vykružovací korunka MAGG nastavitelná 050016 

 

Před použitím 

Vložte vrták do středového otvoru a utáhněte. 

Volně zašroubujte tři pilové nože do vodících lišt. NEUTAHUJTE! K dispozici jsou 2 sady pilových 

nožů, každá sada má 3 pilové nože. 

Jednu sadu lze použít pro otvory pro průměr 19 - 100 mm a druhou sadu pro průměr                

45 - 130 mm. 

POZOR: nepoužívejte poškozené pilové nože. 

Nastavte průměr požadovaného otvoru otáčením seřizovacího ramene do požadované polohy 

a dotáhněte pilové nože. 

Vykružovací korunku pevně upněte do sklíčidla vrtačky. 

V případě vrtání do volného obrobku, je potřeba tento obrobek zajistit upnutím nebo 

přišroubováním k pevné pracovní desce. 

Ujistěte se, že oblast za vrtaným materiálem je volná, žádné dřevěné/kovové vzpěry, 

vodovodní armatury či elektrické kabely. 

 

Během použití 

Vykružovací korunka se smí používat pouze pro sádrokartón, OSB a dřevotřískové desky            

a dřevo (s hřebíkem) a to do tloušťky max. 30 mm. 

Ujistěte se, že při vrtání používáte druhou rukojeť na elektrické vrtačce. 

Ujistěte se, že se vykružovací korunka otáčí po směru hodinových ručiček a deaktivujte režim 

příklepového vrtání. 

Dodržujte doporučené otáčky (vyznačeno na vrchní části vykružovací korunky). 

Používejte doporučené ochranné pomůcky jako jsou ochranné brýle a protiprachovou masku. 

Ujistěte se, že v oblasti stropu nebo mimo váš dosah máte bezpečnou podporu při vrtání. 

Nevrtejte, když stojíte na žebříku/židli. 

Nevrtejte do materiálu pod jiným než pravým úhlem. 

Vyvarujte se  překrývaných otvorů. 

V pravidelných intervalech odstraňujte prach z vykružovací korunky (např. kartáčováním, 

vyklepáváním nebo vyfukováním), aby bylo zaručeno dlouhodobé seřízení pilových nožů. 

Pokud je seřízení pilových nožů obtížné, použijte olej ve spreji (např. WD-40). 

 

Vykružovací korunka se nesmí používat, pokud je poškozená ona nebo její součásti          

(např. pilové nože). 


